665 a 715. Tais compensações não têm qualquer relação com o pedido

• original, referente a pagamentos a maior que alcançariam, segundo a planilha
de fls. 11 e 12, no máximo, levando em conta a atualização até fevereiro de
2000, o valor de apenas R$ 13.026,74 (treze mil e vinte e seis reais e setenta e

_

quatro centavos). Dada a possibilidade de compensações indevidas em valores
absurdamente elevados e considerando os prejuízos que iito—p-ode causar mis - —

cofres públicos, convém que a repartição de origem adote com urgência as